НОВОЗЕМЕЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 сентября 2016 г.

пос. Белушья Губа

№ 78
Об общих результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля»
пятого  созыва на выборах 18 сентября 2016 года

Согласно протокола Новоземельской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» пятого созыва:

в голосовании приняло участие 365 избирателей;

число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов:
          Винник Сергей Владимирович - 101 (19%)

Гуменный Владимир Иванович - 75 (14%),

Захаров Олег Вячеславович - 53 (10%),

Ковальчук Олег Иосифович - 55 (10%),
Корнакова Марина Вадимовна - 47 (9%),

Кострома Владимир Анатольевич - 44 (8%),

Костюкович Игорь Николаевич - 52 (10%),

Лаховский Петр Александрович - 69 (13 %),
Мантула Юрий Анатольевич - 69 (13 %),
Марач Леонид Владимирович - 103 (19%),

Сидорова Светлана Вячеславовна - 49 (9%),
Скрипицына Елена Петровна - 28 (5%),
Фролова Анна Александровна - 45 (8%),
Шабалина Екатерина Борисовна - 158 (30%),
Шабунин Михаил Григорьевич - 67 (13%),
Шевченко Александр Иванович - 88 (17%).

В соответствии со статьей 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании протокола  Новоземельской территориальной избирательной комиссии от 19 сентября 2016 года о результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» пятого созыва на выборах 18 сентября 2016 года Новоземельская территориальная избирательная комиссия постановляет:
 1.     Признать  выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» пятого созыва  состоявшимися и действительными.
 2.   Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» пятого созыва Винник Сергея Владимировича, Гуменного Владимира Ивановича, Захарова Олега Вячеславовича, Ковальчука Олега Иосифовича, Лаховского Петра Александровича,  Мантула Юрия Анатольевича, Марач Леонида Владимировича, Шабалину Екатерину Борисовну, Шабунина Михаила Григорьевича, Шевченко Александра Ивановича получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

 3.     Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоземельские вести».

Председатель комиссии

Луханин Н.И.

Секретарь комиссии

Ледовой А.С.